DECRETO Nº 7.344

DE 21 DE JANEIRO DE 2016
ALTERA O DECRETO Nº 7.272, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015, QUE DENOMINA “PROFESSOR JOÃO CARLOS DE ALENCASTRO GUIMARÃES” O LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O artigo 1º do Decreto nº 7.272, de 06 de novembro de 2015, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Fica denominado “PROFESSOR JOÃO CARLOS DE ALENCASTRO GUIMARÃES” o trecho da Rua “2”, com início no balão de retorno da Rua Adílson Bulo e término no lado oposto ao número 453 da  Rua Adílson Bulo, situado no Morro Nova Cintra. ”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de janeiro de 2016.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 21 de janeiro de 2016.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 93188/2015-36

Formalizado por TFVM